
Uchwała 26/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 01.07. 2021 r. 

w sprawie zwołania Kongresu Sprawozdawczo-Wyborczego PZ Judo zwołanego na dzień 20 września 

2021 r. i zwołania Kongresu na nowy termin, tj. 29 sierpień 2021 r. 

 

Działając na podstawie § 25 ust. 1 w zw. z § 28 pkt 7 Statutu PZJudo oraz na podstawie art. 15 zzzc ust. 2 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem   

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  

(Dz. U. z 2020r., poz. 1842 z późn. zm.), zgodnie z którym kadencja organów Polskiego Związku Judo uległa 

przedłużeniu nie dłużej niż do dnia 30 września 2021 roku, oraz konieczności przyjęcia sprawozdania finansowego 

Polskiego Związku Judo za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2020 roku przez Zarząd Polskiego Związku 

Judo, uzyskania opinii biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd zwołuje Kongres Sprawozdawczo-Wyborczy na dzień 29 sierpnia 2021 r. 

2. Kongres, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się w Warszawie w siedzibie Polskiego Komitetu Olimpijskiego, 

ul. Wybrzeże Gdyńskie 4, 01-531 Warszawa o godzinie 10:30 Drugi termin Kongresu wyznacza się na 

godzinę 11:00 

§ 2. 

Proponowany porządek obrad Sprawozdawczego Kongresu Polskiego Związku Judo: 

1. Otwarcie obrad i powitanie gości przez Prezesa zarządu PZ Judo. 

2. Wybór Prezydium Kongresu (przewodniczącego, jego zastępcy i sekretarza). 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie regulaminu obrad. 

5. Wybory Komisji: 

1) Mandatowo-Skrutacyjnej, 

2) Wyborczej, 

3) Uchwał i Wniosków, 

6. Stwierdzenie przez Komisję Mandatowo-Skrutacyjną prawomocności obrad. 

7. Wystąpienia zaproszonych gości. 

8. Przedstawienie sprawozdania z działalności PZJudo za okres od 01.01.2020–31.12.2020. 

9. Przedstawienie sprawozdania finansowego PZ Judo za rok 2020 wraz z opinią biegłego rewidenta. 

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za rok 2020. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności PZJudo  

w okresie od 01.01.2020–31.12.2020. 

12. Podjęcie uchwały przez Kongres w sprawie zatwierdzeniu sprawozdania finansowego PZ Judo za 2020 

rok. 

13. Przedstawienie przez Zarząd sprawozdania z działalności PZJudo za okres od 16.12.2016 – 29.08.2021 

roku. 

14. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej PZJudo za okres od 16.12.2016 – 29.08.2021 roku. 

15. Dyskusja na temat przedstawionych sprawozdań. 



16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi PZJudo za okres 16.12.2016 – 

29.08.2021 r.; 

17. Wybory Prezesa Zarządu PZJudo: 

1) zgłaszanie kandydatów na Prezesa Zarządu PZJudo do Komisji Wyborczej, 

2) wystąpienia kandydatów, 

3) pytania do kandydatów, 

4) odpowiedzi kandydatów, 

5) głosowanie, 

6) sprawozdanie Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej i ogłoszenie wyników wyborów, 

7) wystąpienie nowo wybranego Prezesa Zarządu PZJudo. 

18. Wybory członków Zarządu PZ Judo. 

1) podjęcie uchwały w sprawie liczby członków Zarządu PZ Judo, 

2) zgłaszanie kandydatów do Komisji Wyborczej, 

3) głosowanie, 

4) sprawozdanie Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej i ogłoszenie wyników wyborów. 

19. Wybory członków Komisji Rewizyjnej: 

1) podjęcie uchwały w sprawie liczby członków Komisji Rewizyjnej, 

2)  zgłaszanie kandydatów do Komisji Wyborczej, 

3)  głosowanie, 

4)  sprawozdanie Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej i ogłoszenie wyników wyborów. 

20. Wybory członków Komisji Dyscyplinarnej: 

1) zgłaszanie kandydatów do Komisji Wyborczej, 

2) głosowanie, 

3) sprawozdanie Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej i ogłoszenie wyników wyborów. 

21. Sprawozdanie komisji statutowej 

22. Przedstawienie przez Komisję Uchwał i Wniosków projektów uchwał i wniosków zgłoszonych przez 

delegatów w trakcie Kongresu. 

23. Głosowanie w sprawie przyjęcia bądź odrzucenia uchwał i wniosków. 

24. Zakończenie obrad.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


